CAPUT XVII.

Vers. 5. ruina: in ruina. — 8. vertit: *verterit.* — 11. mittetur: *mittitur.* — 13. recedet: *recedit.* — 15. qui: *Et qui.* — 16. possit: *posset.* — *Ibid.* Qui altam facit domum suam, quærît ruinam; et qui evitat discere, incidit in mala: (*Non habentur in cod.*) — 18. sponderit: *sponderit.* — 19. discordias: *discordiam.* — *Ibid.* os suum: *ostium suum,* — 23. de: (*Additur in cod.*) — 28. reputabitur: *putabitur.*

CAPUT XVIII.

Vers. 5. in iudicio: (Desunt in cod.) — 6. miscent se rixis, et os ejus jurgia provocat: inmiscet se rixis, et ore ejus jurgia provocant. — 8. pigrum dejecit timor; animæ autem effeminatorum esurient: (*Non habentur in cod.*) — 21. diligunt: *continent:* (*Modo via legitur, erasa veteri lectione, qua videtur fuisse scriptum diligunt.*) — *Ibid.* comedent: *comedunt.* — 22. mulierem bonam: (*Ita modo legitur, erasa vet. lect.*) — *Ibid.* Qui expellit mulierem bo-

nam, expellit bonum; qui autem tenet adulteram, stultus est et insipiens: (*Non habentur in cod.*) — 23. affabitor: *effabitor.*

CAPUT XIX.

Vers. 1. dives: (Deest in cod.) — Ibid. sua et: (Non habentur in cod.) — 2. offendet: offendit. — 3. et contra: *contra.* — 6. tribuentis: *tribuenti.* — 11. noscitur: *loquitur.* — 12. et hilaritas: *hilaritas.* — 16. negligit viam suam: *negliget vias suas.* — 17. pauperis: *pauperi.* — 18. autem: (*Additur in cod.*) — 22. melior est pauper: *melior pauper.*

CAPUT XX.

Vers. 2. et: (Additur in cod.) 4. ergo: autem. — 11. et recta sint: *et si recta sunt.* — 19. ambulat: *ambulet.* — 20. maledicit: *maledicet.* — 25. retractare: *tractare.* — 26. incurvat: *curvat.* — 50. Livor vulneris absterget: *Labor vulneris abstergit.*

CAPUT XXI.

Vers. 3. placet: placent. — 4. est: *et.* — 5. est: (*Abrasm est in cod.*) — 6. et excors: (*Adduntur in cod.*) — 12. a malo: *in malum.* — 13. obthurat: *obdurat.* — 21. iustitiam: *et iustitiam.* — 22. destruxitque: *et destruxit.* — 27. quæ: *quia.* — 28. loquetur: *loquitur.*

CAPUT XXII.

Vers. 3. videt: vidit. — 5. autem: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* recedit: *recedet.* — 6. recedet ab ea: *recedit ab eo.* — 8. virgæ iræ suæ consummabitur: *virgam iræ suæ consummabit.* — 9. pronus: (*Ita modo legitur, abrasa veteri lectione, qua conjicitur scriptum fuisse promptus.*) — *Ibid.* victoriam et honorem acquirat qui dat munera; animam autem auferat accipientium: (*Desunt in cod.*) — 17. Filii mi: (*Desunt in cod.*) — 18. labiis: (*Ita modo legitur; lumbis videtur prius fuisse scriptum.*) — 21. respondere ex his illis qui miserunt te: *responderes illi qui miserit te.* — 23. et configet eos, qui confixerunt animam ejus: (*Desunt in cod.*)

CAPUT XXIII.

Vers. 1. apposita sunt: posita sint. — 2. in potestate animam: *potestatem in animam.* — 5. pennas: *pinas.* — 10. agrum: (*Ita habebat lectio vetus; modo agros.*) — 15. recta: *rectum.* — 17. Non: *Ne.* — 21. symbola: (*Ita habebat lectio vetus; modo sibila.*) — 28. viderit: *invenerit.* — 30. commorantur: *morantur.* — *Ibid.* calicibus: *calicibus.* (*Ita habebat lectio vetus; modo calicibus.*) — *Ibid.* epotandis: *potandis.* — 32. sed: *et.* — 33. extraneas: *extraneas.*

CAPUT XXIV.

Vers. 10. lapsus: lassus. — 14. spem: (*Deest in cod.*) — 22. consurget: *consurgit.* — 23. Hæc quoque sapientibus: *Hæc quoque de Sapientibus.* (*Hæc verba litteris majoribus scribuntur quasi Titulus.*) — 24. dicunt: *dicunt.* — *Ibid.* eos: *eum.* — 25. eum: (*Deest in cod.*) — 26. deosculabuntur qui recta verba respondet: *deosculabuntur respondentia verba recta.* — 27. et postea: *ut postea.* — 31. et operuerant: *et aperuerant.* (*Additur vero et.*) — *Ibid.* ejus: (*Additur in cod.*) — 32. usquequo, piger, dormies? usquequo de somno consurges?: (*Desunt in cod.*) — 34. tibi: (*Additur in cod.*)

CAPUT XXV.

Vers. 1. Juda: Judæ. — 2. est: (*Non habetur in cod.*) — 9. gratia et amicitia liberant, quas tibi serva, ne improbabilis fias: (*Desunt in cod.*) — 15. lenietur: *limitur.* — *Ibid.* confringet: *confringit.* — 17. satiatus oderit: *satiatus tui oderit.* — 18. suum: (*Non habetur in cod.*) — 20. qui: *et qui.* — *Ibid.* sicut innoce vestimento, et vermis ligno; ita tristitia viri nocet cordi: (*Non habentur in cod.*)

CAPUT XXVI.

Vers. 2. sicut : *nam sicut*. — *Ibid.* alta : *aliam*. — 4. responde : *respondeas*. — 6. verba : *verbum*. — 7. habet : *habeat*. — 12. insipiens : *stultus*. — 13. Leo est in via, et leæna : *leæna est in via, leo*. — 15. super : *sub*. — 17. impatiens, et : *et impatiens*. — 26. consilio : *concilio*. — 27. incidet : *incidit*.

CAPUT XXVII.

Vers. 1. ignorans : *ignoras*. — 4. furor : *furorem*. — *Ibid.* spiritus : (*Deest in cod.*) — 7. et : (*Non habetur in cod.*) — 8. derelinquit : *relinquit*. — 11. Sapientia : *Sapientiam*. — *Ibid.* possim : *possis*. — 14. benedicit : *benedicet*. — 20. numquam : *non*. — 21. Cor iniqui inquit mala, cor autem rectum inquit scientiam : (*Non habetur in cod.*) — 22. feriente desuper : *feriente pede desuper*. — 27. tuos, et in, etc. : *tuos, in, etc.*

CAPUT XXVIII.

Vers. 2. quæ dicuntur, vita ducis : *quo ducuntur, vita principis*. — 5. non : (*Deest in cod.*) — 6. itineribus : (*Ita legitur, erasa veteri lectione.*) — 7. autem : (*Deest in cod.*) — 9. aures suas : *aurem suam*. — 10. ejus : (*Non habetur in cod.*) — 12. est : (*Nec est in cod.*) — 13. autem : (*Deest in cod.*) — 17. fugerit : *fuerit*. — 18. graditur : *ingreditur*. — 19. autem : (*Deest in cod.*) — 20. ditari : *dives fieri*. — 24. subtrahit : *subtrahet*. — *Ibid.* et a matre : *et matre*. — *Ibid.* esse : *est*. — 25. dilatat, jurgia, etc. : *dilatatur os suum, jurgia, etc.* (*Adduntur os suum*). — 26. ipse laudabitur : *ipse salvabitur*.